
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 399,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 69,25 €

Apraksts
LENSOLUX ieroču optika 1-6 x 24E

Pateicoties pilnīgi jaunai pieejai, esam sasnieguši jaunu un modernāku
dizainu. Joprojām pieejams liels redzes leņķis aptuveni 43 m/100 m! Un
visaugstāk iespējamās krāsu uztveres un sānu asums.

Šim jaunajam tēmeklim ir arī pavisam jauns tīklojums Lenso-Dot2a (dizains
aizsargāts). Tas atrodas otrajā plaknē un paliek nemainīgs, mainot
palielinājumu. Lielā redzes leņķa dēļ (43 m līdz 100 m)  šis modelis ir
ideāli piemērots šaušanai pa kustīgajiem mērķiem, un pateicoties 6-kāršajam
palielinājumam, to var izmantot arī medībās dienas laikā.

Palielinājums 1-6 reizes, 24 mm lēcas diametrs un 11 kārtīgi aptumšojams,
izgaismots smalks tēmēšanas punkts Lenso-Dot2a ar sarkano punktu. Ideāla
optika, ko izmantot kustīgiem mērķiem, vai nu tumšā mežā, vai spilgtā saulē
klajumā.

Viengabala korpuss ar 30 mm diametru, pret skrāpējumiem apstrādāts
alumīnijs, pildīts ar slāpekli, lai optika iekšēji nemiglotots,
ūdensizturīga. Ar precīzi regulējamu tēmekli.

Visi mūsu optikas līdzekļi tiek pārbaudīti ar kalibriem līdz <1,5 g.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Tādējādi mēs garantējam šaušanas precizitāti ar jebkura kalibra lodēm.  
Komplekts ietver stabilu 4 ALU stiprinājumu 21,5 mm (Weaver-rail),
aizsargpārsegu, aprakstu, tīrīšanas drānu un rezerves bateriju CR 2032. 

Tehniskā specifikācija
Preces numurs 19630

Apraksts 1-6x24E

Tīkls LensO-Dot 2a

Izejas lēca 4-14,6 mm

Redzes lauks 100 m 6,2 - 43 m

Attālums starp tēmekļa lēcu līdz acij 99-127 mm

Caurules diametrs 30 mm

Veiktspēja krēslā 1,47-3,6

Garums 275 mm

Iekļ. stiprinājums 21,5 mm

 Tēmeklis

Bateriju atgriešana
Kā patērētājam jums ir likumīgs pienākums pareizi atbrīvoties no izlietotām
baterijām. Jūs varat tās nodot jebkur, kur tiek pārdotas atbilstošā veida
izlietotās baterijas un uzlādējamas baterijas.
LENSOLUX brends

LENSOLUX brendu izveidoja vācu uzņēmums Simbatec GmbH 2005. gadā ar mērķi
piedāvāt augstas kvalitātes optiku. Vai tās ir medības, sporta aktivitātes
vai atpūta, katrai nodarbei LENSOLUX var piedāvāt atbilstošu produktu.
 Zīmola valsts: Vācija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

